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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 028

 029

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1963-06711

1702-1976-00306

0404-1970-00540

HECTOR LEONEL AYALA ALVARENGA

CLARISA EVELIN MORALES REYES

KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR


